

แบบประเมินราคางานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างคูระบายน้ำ คสล. ตามแนวถนนบุเกะตาตือเงาะ

ระยะทาง 620 เมตร

จาก กม. - ถึง กม. -

ผิวทาง -

กว้าง 0.60 เมตร

ไหล่ทาง -

ลึกเฉลี่ย 0.70 เมตร

ประมาณราคาวันที่ 16 สิงหาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคากลาง (บาท)		
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม	
1.	งานรื้อถอนระบบท่อระบายน้ำ คสล. เดิม								
	- ค่ารื้อถอนท่อระบายน้ำ	ม.	620.00	205.00	127,100.0000	1.2509	256.4345	158,989.0000	
2.	งานก่อสร้างคูระบายน้ำ คสล.								
	- ค่าทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	26.00	277.92	7,226.0000	1.2509	347.6501	9,039.0000	
	- ค่าคอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5	ลบ.ม.	26.00	2,353.21	61,183.0000	1.2509	2,943.6304	76,534.0000	
	- ค่าคอนกรีต 1 : 2 : 4	ลบ.ม.	258.000	2,446.66	631,238.0000	1.2509	3,060.5270	789,616.0000	
	- ค่าเหล็ก SR 24 Ø 9 มม.	ตัน	6.868	21,894.39	150,371.0000	1.2509	27,387.6925	188,099.0000	
	- ค่าเหล็ก SR 24 Ø 12 มม.	ตัน	7.71	26,453.27	203,955.0000	1.2509	33,090.3954	255,127.0000	
	- ค่าลวดผูกเหล็ก	ก.ก.	438.00	60.75	26,609.0000	1.2509	75.9922	33,285.0000	
	- ค่าไม้แบบและโครงคร่าว	ตร.ม.	310.00	340.00	105,400.0000	1.2509	425.3060	131,845.0000	
	- ค่าประกอบติดตั้ง	ตร.ม.	1,240.00	133.00	164,920.0000	1.2509	166.3697	206,298.0000	
	- ค่าตะปู	ก.ก.	248.00	51.40	12,747.0000	1.2509	64.2963	15,945.0000	
	- ค่าทำผิวพื้นบนขั้ดมัน	ตร.ม.	520.80	40.00	20,832.0000	1.2509	50.0360	26,059.0000	
	- ค่าท่อ PVC Ø 2 นิ้ว	ท่อน	23.00	210.28	4,836.0000	1.2509	263.0393	6,050.0000	
รวมราคาทั้งสิ้น						1,516,417.0000	1.2509		1,896,886.0000